Tekniskt datablad
Ytterhörn, för installationskanal Rapid 45-2, typ GA-53130
Artikelnummer: 6112513
Utvändigt hörn 90° i aluminium för riktningsändring av installationskanal Rapid
45-2 GA.... .
. . Om kåptillbehör i PC/ABS används kan det finnas skillnader i materialens färg-
ton.
Aluminium
anodoxiderad
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
6112513
GA-AS53130EL
Ytterhörn
Alu
OBO
53x130x175
aluminium
Aluminium
anodoxiderad
1
Styck
117,7 kg
kg/100 par
1 OBO | 29.05.2025
Tekniskt datablad
Ytterhörn, för installationskanal Rapid 45-2, typ GA-53130
Artikelnummer: 6112513
Mått
Längd
Bredd
Höjd
175 mm
130 mm
53 mm
Teknisk data
Antal överdelar
Utförande
för kanalbredd
för kanalhöjd
Halogenfri
Kabelklammer
Kanalförbindning
Monteringstyp för överdelarna
Monteringshål i botten
överdelsbredd
Överdelsbredd 2
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
symmetrisk
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
Vinkelområde min.
2
Underdel och överdel
130 mm
53 mm
ja
nej
nej
invändig
nej
45 mm
45 mm
IP30
ja
IK10
ja
60 °C
−15 °C
90 mm
2 OBO | 29.05.2025